

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Rikke Hostrup Haugbølle</i>
Journalnr.:	<i>EUFC.2019-0021</i>
Bevilget tilskud:	<i>27.000</i>
Projektets titel:	<i>Danskere i EU's udenrigstjeneste i Tunesien</i>
Startdato:	<i>1. juli 2019</i>
Slutdato:	<i>31. december 2019</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Kapitlet om danskere i EU's udenrigstjeneste i Tunesien skal indgå i en bredere bog om danskere i Tunesien gennem 250 år, som forventeligt skulle udkommer ultimo 2019. Jeg har fra juli til december gennemført interviews med tre danskere, der har arbejdet for EU i Tunesien, udskrevet interviewene, bearbejdet dem, udvalgte historiske udviklinger i Tunesien samt aspekter af EU's udenrigspolitiske arbejde, som interviewene skal understøtte beskrivelsen af. Jeg har sideløbende udført arkivstudie og feltarbejde til bogens kapitler. Særligt til et kapitel viste det sig</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Ja. Aktivitetsmålet var udarbejdelse af et kapitel om EU som udenrigspolitisk aktør i Tunesien belyst gennem interviews med danskere, der har arbejdet for EU's udenrigstjeneste i Tunesien. Kapitlet indeholder tre sådanne interviews og makrotekst, der fortæller både om EU udenrigspolitiske arbejde og set-up og Tunesiens nyeste historie.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Kapitlet oplyser om EU's forskellige typer arbejde under The External Action Service (udenrigspolitikken), hvilke er et ofte underbelyst aspekt af EU i en dansk sammenhæng, og kapitlet giver ny viden om EU's konkrete arbejde i et af de nærmeste nabolande uden for EU. Kapitlet er endnu for ny-udgivet til at det har bidraget til debat. Dette forventes at komme, når jeg i 2020 begynder at holde foredrag, hvor dette kapitels indhold bl.a. vil indgå.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej</i>

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>
Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>Udfyld antal programmer</i>

Deltagere	<i>Udfyld deltagere i programmer</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Udfyld hvor og hvornår programmerne er blevet sendt</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Udfyld link til programmer</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Opslag på mine Facebooksider: https://www.facebook.com/profile.</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	www.haugbolle.dk
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Kapitlet har ligget tilgængeligt på websitet i godt 2 uger og har haft</i>

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>

php?id=100000568362607 og m.me/danskereiTunesien samt direkte mails

† 11 unikke besøgende